



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Základy moderní pneumoonkologie[image: ]
	



	
		
Základy moderní pneumoonkologie

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			SKŘIČKOVÁ, Jana, Vítezslav KOLEK, Zdeněk ADAM, Zbyněk BORTLÍČEK, Petr BRABEC, Petr BRHEL, Petr BURKOŇ, Ivana ČERVINKOVÁ, Petr ČOUPEK, Michael DOUBEK, Martina DOUBKOVÁ, Ladislav DUŠEK, Ivo HANKE, Karel HEJDUK, Tereza JAKUBCOVÁ, Petr JAKUBEC, Lenka JAKUBÍKOVÁ, Andrea JANÍKOVÁ, Václav JEDLIČKA, Ladislav KABELKA, Bohdan KADLEC, Jana KOPTÍKOVÁ, Renata KOUKALOVÁ, Marta KREJČÍ, Ondřej MÁJEK, Zdeněk MERTA, Mojmír MOULIS, Jan MUŽÍK, Tomáš NEBESKÝ, Tomáš PAVLÍK, Adam PEŠTÁL, Marek PLUTINSKÝ, Eva POKOJOVÁ, Luděk POUR, Blanka ROBEŠOVÁ, Zdeněk ŘEHÁK, Ondřej SLÁMA, Yvonne STAŇKOVÁ, Petr SZTURZ, Miroslav TOMIŠKA, Marcela TOMÍŠKOVÁ, Alžběta VAŠÍKOVÁ a Ondřej VENCLÍČEK. Základy moderní pneumoonkologie. Praha: Maxdorf. 491 s. Jessenius. ISBN 978-80-7345-298-8. 2012.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1075092,
   author = {Skřičková, Jana and Kolek, Vítezslav and Adam, Zdeněk and Bortlíček, Zbyněk and Brabec, Petr and Brhel, Petr and Burkoň, Petr and Červinková, Ivana and Čoupek, Petr and Doubek, Michael and Doubková, Martina and Dušek, Ladislav and Hanke, Ivo and Hejduk, Karel and Jakubcová, Tereza and Jakubec, Petr and Jakubíková, Lenka and Janíková, Andrea and Jedlička, Václav and Kabelka, Ladislav and Kadlec, Bohdan and Koptíková, Jana and Koukalová, Renata and Krejčí, Marta and Májek, Ondřej and Merta, Zdeněk and Moulis, Mojmír and Mužík, Jan and Nebeský, Tomáš and Pavlík, Tomáš and Peštál, Adam and Plutinský, Marek and Pokojová, Eva and Pour, Luděk and Robešová, Blanka and Řehák, Zdeněk and Sláma, Ondřej and Staňková, Yvonne and Szturz, Petr and Tomiška, Miroslav and Tomíšková, Marcela and Vašíková, Alžběta and Venclíček, Ondřej},
   address = {Praha},
   keywords = {lung tumors; pleura; mediastinum; diagnosis; treatment},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7345-298-8},
   publisher = {Maxdorf},
   title = {Základy moderní pneumoonkologie},
   year = {2012}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1075092
AU  - Skřičková, Jana - Kolek, Vítezslav - Adam, Zdeněk - Bortlíček, Zbyněk - Brabec, Petr - Brhel, Petr - Burkoň, Petr - Červinková, Ivana - Čoupek, Petr - Doubek, Michael - Doubková, Martina - Dušek, Ladislav - Hanke, Ivo - Hejduk, Karel - Jakubcová, Tereza - Jakubec, Petr - Jakubíková, Lenka - Janíková, Andrea - Jedlička, Václav - Kabelka, Ladislav - Kadlec, Bohdan - Koptíková, Jana - Koukalová, Renata - Krejčí, Marta - Májek, Ondřej - Merta, Zdeněk - Moulis, Mojmír - Mužík, Jan - Nebeský, Tomáš - Pavlík, Tomáš - Peštál, Adam - Plutinský, Marek - Pokojová, Eva - Pour, Luděk - Robešová, Blanka - Řehák, Zdeněk - Sláma, Ondřej - Staňková, Yvonne - Szturz, Petr - Tomiška, Miroslav - Tomíšková, Marcela - Vašíková, Alžběta - Venclíček, Ondřej
PY  - 2012
TI  - Základy moderní pneumoonkologie
VL  - Jessenius
PB  - Maxdorf
CY  - Praha
SN  - 9788073452988
KW  - lung tumors
KW  - pleura
KW  - mediastinum
KW  - diagnosis
KW  - treatment
N2  - Nádory plic, pleury a mediastina představují jedno z nejvýznamnějších témat pro pneumology, onkology, chirurgy, radioterapeuty, internisty, praktické lékaře, odborníky paliativní medicíny a další odbornosti. Výskyt maligních nádorů v této oblasti je alarmující, a to přes veškerá preventivní opatření, jimiž moderní civilizace disponuje – v globálním měřítku zaujímá karcinom plic druhé místo mezi všemi zhoubnými nádory. Pokroky v diagnostice, stejně jako nové terapeutické perspektivy, které přináší inovativní farmaceutický výzkum, však nenacházejí v klinické praxi vždy dostatečnou odezvu. Publikace srozumitelnou a přehlednou formou seznamuje se vším, co by měli pneumologové, onkologové a rovněž lékaři všech výše uvedených odborností ve své praxi ovládat – od klasických postupů, až po nové trendy, které přináší druhá dekáda 21. století.
ER  - 



				SKŘIČKOVÁ, Jana, Vítezslav KOLEK, Zdeněk ADAM, Zbyněk BORTLÍČEK, Petr BRABEC, Petr BRHEL, Petr BURKOŇ, Ivana ČERVINKOVÁ, Petr ČOUPEK, Michael DOUBEK, Martina DOUBKOVÁ, Ladislav DUŠEK, Ivo HANKE, Karel HEJDUK, Tereza JAKUBCOVÁ, Petr JAKUBEC, Lenka JAKUBÍKOVÁ, Andrea JANÍKOVÁ, Václav JEDLIČKA, Ladislav KABELKA, Bohdan KADLEC, Jana KOPTÍKOVÁ, Renata KOUKALOVÁ, Marta KREJČÍ, Ondřej MÁJEK, Zdeněk MERTA, Mojmír MOULIS, Jan MUŽÍK, Tomáš NEBESKÝ, Tomáš PAVLÍK, Adam PEŠTÁL, Marek PLUTINSKÝ, Eva POKOJOVÁ, Luděk POUR, Blanka ROBEŠOVÁ, Zdeněk ŘEHÁK, Ondřej SLÁMA, Yvonne STAŇKOVÁ, Petr SZTURZ, Miroslav TOMIŠKA, Marcela TOMÍŠKOVÁ, Alžběta VAŠÍKOVÁ a Ondřej VENCLÍČEK. \textit{Základy moderní pneumoonkologie}. Praha: Maxdorf. 491 s. Jessenius. ISBN~978-80-7345-298-8. 2012.

				



			Základní údaje
	Originální název	Základy moderní pneumoonkologie
	Název česky	Základy moderní pneumoonkologie
	Název anglicky	Tumours of lung, pleura
	Autoři	SKŘIČKOVÁ, Jana (203 Česká republika, garant, domácí), Vítezslav KOLEK (203 Česká republika), Zdeněk ADAM (203 Česká republika, domácí), Zbyněk BORTLÍČEK (203 Česká republika, domácí), Petr BRABEC (203 Česká republika, domácí), Petr BRHEL (203 Česká republika, domácí), Petr BURKOŇ (203 Česká republika, domácí), Ivana ČERVINKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Petr ČOUPEK (203 Česká republika, domácí), Michael DOUBEK (203 Česká republika, domácí), Martina DOUBKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Ladislav DUŠEK (203 Česká republika, domácí), Ivo HANKE (203 Česká republika, domácí), Karel HEJDUK (203 Česká republika, domácí), Tereza JAKUBCOVÁ (203 Česká republika), Petr JAKUBEC (203 Česká republika), Lenka JAKUBÍKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Andrea JANÍKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Václav JEDLIČKA (203 Česká republika, domácí), Ladislav KABELKA (203 Česká republika, domácí), Bohdan KADLEC (203 Česká republika, domácí), Jana KOPTÍKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Renata KOUKALOVÁ (203 Česká republika), Marta KREJČÍ (203 Česká republika, domácí), Ondřej MÁJEK (203 Česká republika, domácí), Zdeněk MERTA (203 Česká republika, domácí), Mojmír MOULIS (203 Česká republika, domácí), Jan MUŽÍK (203 Česká republika, domácí), Tomáš NEBESKÝ (203 Česká republika, domácí), Tomáš PAVLÍK (203 Česká republika, domácí), Adam PEŠTÁL (203 Česká republika, domácí), Marek PLUTINSKÝ (703 Slovensko, domácí), Eva POKOJOVÁ (203 Česká republika, domácí), Luděk POUR (203 Česká republika, domácí), Blanka ROBEŠOVÁ (203 Česká republika), Zdeněk ŘEHÁK (203 Česká republika, domácí), Ondřej SLÁMA (203 Česká republika, domácí), Yvonne STAŇKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Petr SZTURZ (203 Česká republika, domácí), Miroslav TOMIŠKA (203 Česká republika, domácí), Marcela TOMÍŠKOVÁ (203 Česká republika, domácí), Alžběta VAŠÍKOVÁ (203 Česká republika) a Ondřej VENCLÍČEK (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 Praha, 491 s. Jessenius, 2012. 
	Nakladatel	Maxdorf


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Odborná kniha
	Obor	30203 Respiratory systems
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14110/12:00062041
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	ISBN	978-80-7345-298-8
	Klíčová slova česky	nádory plic, pleury, mediastina; diagnostika; léčba
	Klíčová slova anglicky	lung tumors; pleura; mediastinum; diagnosis; treatment
	Změnil	Změnila: Ing. Mgr. Věra Pospíšilíková, učo 9005. Změněno: 8. 4. 2013 18:46.

	Anotace
	Nádory plic, pleury a mediastina představují jedno z nejvýznamnějších témat pro pneumology, onkology, chirurgy, radioterapeuty, internisty, praktické lékaře, odborníky paliativní medicíny a další odbornosti. Výskyt maligních nádorů v této oblasti je alarmující, a to přes veškerá preventivní opatření, jimiž moderní civilizace disponuje – v globálním měřítku zaujímá karcinom plic druhé místo mezi všemi zhoubnými nádory. Pokroky v diagnostice, stejně jako nové terapeutické perspektivy, které přináší inovativní farmaceutický výzkum, však nenacházejí v klinické praxi vždy dostatečnou odezvu. Publikace srozumitelnou a přehlednou formou seznamuje se vším, co by měli pneumologové, onkologové a rovněž lékaři všech výše uvedených odborností ve své praxi ovládat – od klasických postupů, až po nové trendy, které přináší druhá dekáda 21. století.

	Anotace anglicky
	Tumours of lung, pleura and mediastinum represent a major topic for pulmonologists, oncologists, surgeons, radiotherapy specialists, general practionists, palliative care givers and other specialists. The prevalence of respiratory tract malignant tumors is alarming. The book is an indepth presentation of most recent advances in diagnostic and treatment options of lung neoplasms.




VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 13:50



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 13:50
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










